
NordGen söker mångsidig och driven kommunikatör

Har du tidigare jobbat med kommunikation eller journalistik och är intresserad av frågor som rör
lantbruk, grön omställning och bevaring av biologisk mångfald? Trivs du med varierade
arbetsuppgifter och kan hantera flera parallella uppdrag i bitvis högt tempo? I så fall bör du söka
tjänsten som kommunikatör på NordGen!
NordGen (Nordiskt Genresurscenter) är en institution under Nordiska Ministerrådet som arbetar för
att bevara och främja ett hållbart nyttjande av genetiska resurser som är viktiga för det nordiska
lantbruket. Det gör vi genom att upprätthålla en samling om 33 000 fröprover, leda och delta i olika
projekt samt föra samman branschfolk som arbetar med lantbruksdjur, skog och växter. NordGen
ansvarar även för fröhanteringen i Svalbard Global Seed Vault. 
Nu söker vi en kunnig kommunikatör med en välfylld verktygslåda och vana av operativt
kommunikationsarbete. Du kommer att rapportera till NordGens kommunikationsansvarige och ingå
i ett team som samarbetar nära ledningen och med övrig personal i alla sektioner. Vi erbjuder en
attraktiv arbetsplats i ett nybyggt huvudkontor som är beläget i natursköna Alnarp utanför Malmö.
Vid rekryteringen lägger vi stor vikt vid personliga egenskaper. 
Arbetsuppgifter:

Producera innehåll till NordGens interna och externa kommunikationskanaler. ●

Hantera NordGens sociala medier och nyhetsbrev. ●

Hantera hemsidan www.nordgen.org.●

Svara på inkommande frågor till NordGens infomejl och andra kanaler. ●

Skriva och skicka pressmeddelanden samt hålla kontakt med media.●

Marknadsföring och eventhantering (före, under och efter temadagar, konferenser och andra

händelser).

●

Sammanställa och göra layout av digitala och tryckta publikationer, flyers, rapporter mm. ●

Ansvara för besök som kommer till vårt huvudkontor. ●

Delta i olika projekt.  ●

Rådgivning och stöd till övrig personal gällande kommunikationsfrågor. ●

Kvalifikationer:

Relevant utbildning inom kommunikation eller journalistik. ●

Erfarenhet av att producera innehåll till olika kanaler (text, foto, video och grafisk

formgivning).

●

Flytande i tal och skrift på svenska samt goda kunskaper i engelska. ●

Goda kunskaper i övriga nordiska språk är meriterande. ●

Personliga egenskaper:

Du är ansvarsfull, noggrann och självgående.●

Du är prestigelös och har lätt för att samarbeta med andra.●

Du arbetar strukturerat och metodiskt.●

Ambitiös, målinriktad och initiativtagande.●

Du trivs i en dynamisk arbetsmiljö och kan hantera parallella arbetsuppgifter i ett stundvis

högt tempo. 

●

Övrigt

Tjänsten är på heltid med sex månaders provanställning.●

Anställningen är på nordiska villkor på 4 år med möjlighet till förlängning med ytterligare 4 år. ●

Resor ingår i tjänsten. ●

Tjänsten är placerad på NordGens huvudkontor i Alnarp. Du rapporterar till

kommunikationsansvarig. Vi ser gärna att du börjar så snabbt som möjligt under

sensommar/tidig höst. 

●

Sista ansökningsdag är 13 augusti 2025. Ansökan (inklusive CV och referenser) lämnas

enbart via Nordiska Ministerrådets ansökningsportal via Career overview | Nordiskt

samarbete.

●

För mer information kontakta:

Jonatan Jacobson, kommunikationsansvarig, NordGen (jonatan.jacobson@nordgen.org), +46●

https://www.nordgen.org/
https://www.norden.org/sv/career
https://www.norden.org/sv/career
mailto:jonatan.jacobson@nordgen.org


(0)735 262 341.
Information om NordGen
Nordiskt Genresurscenter (NordGen) är de nordiska ländernas gemensamma genbank och
kunskapscenter för genetiska resurser. Vi arbetar för att bevara och främja ett hållbart nyttjande av
de växter, djur och den skog som är viktig för vårt lantbruk och vår framtida matproduktion.
NordGen är en institution under Nordiska Ministerrådet. Läs mer på nordgen.org.
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